

SPF ÅRSMÖTE VALDE NY STYRELSE



Gunnel Tapper Foto: Lars Åke Everbrand



Ove Fredriksson med vänner Foto: Lars Åke Everbrand



Styrelsen 2018 Foto: Lars Åke Everbrand

SPF:are fyllde hela St Paulussalen när SPF Seniorerna Hedemora hade sitt årsmöte. Mötet inleddes med parentation över de medlemmar som avlidit under året. Margareta Andersson läste dikten Det sägs att tiden bara går av Atle Burman och kören sjöng Fader Vår.

Därefter började årsmötesförhandlingarna. Det var en stor förändring som ägde rum i styrelsen. Halva styrelsen önskade lämna styrelsen och nya skulle väljas in. De som lämnade var trotjänare som under lång tid varit aktiva i styrelsen. Föreningens kassör, Eila Säll, som tagit hand om föreningens

ekonomi de senaste 8 åren önskade trappa ner. Lika så Maud Aglinder som arbetat i styrelsen lika länge med olika uppdrag, vice sekreterare och ansvarig för lotterna som säljs på varje månadsmöte. Sven-Olof Vestlund, som oftast går under namnet SO, har varit föreningens kontakt mot näringslivet. Som medlem i programkommittén har han, genom att få lokala företag att annonsera i föreningens verksamhetsprogram, bidragit till att finansiera tryckning av föreningens verksamhetsprogram. Han har också bidragit till programmet för föreningens årliga sommarfest. Också föreningens ordförande Gunnel Tapper avgår efter sex år som vice ordförande och 4 år som ordförande. Hon har under sin tid som ordförande stimulerat kommittéverksamheten i föreningen. Aktiviteter förutom månadsträffarna har också under hennes tid blivit ett etablerat inslag i föreningens program. Hon har också startat "brevduvorna" i föreningen, medlemmar som hjälper till med distribution av brev till föreningens medlemmar för att spara portokostnader. Hon är själv den främsta brevduvan.

Till ny ordförande valdes Jan Karlsson, med tidigare erfarenhet av ordförandeposten i föreningen. Ledamöterna Anitha Staffansson, Håkan Frenell och Lennart Jahr valdes också in.

Efter kaffe och semla avslutades mötet med sång och allsång med Ove Fredriksson, Sonja Runge och kören.

Insänt av Anneli Källström